[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13.09.2018г. №91/3М

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский в городе
Москве от 10.10.2017г. №74/6М
«О создании Бюджетно-финансовой
комиссии и утверждении Положения
о Бюджетно-финансовой  комиссии
Совета депутатов муниципального
округа Молжаниновский в городе Москве»

       В соответствии с пунктом 1 статьи 153 и статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», со статьей 13 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский города Москвы от 10.10.2017г. №74/6М «О создании Бюджетно-финансовой комиссии и  утверждении Положения о Бюджетно-финансовой  комиссии
Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве» и изложить приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский от 13.03.2018г. № 83/7М «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 10.10.2017г. №74/6М «О создании Бюджетно-финансовой комиссии и  утверждении Положения о Бюджетно-финансовой  комиссии Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Молжаниновский в городе Москве www.molg-mun.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Молжаниновский в городе Москве     Третьякова В.В..

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве				    В.В. Третьяков

Приложение
к решению Совета депутатов
 муниципального округа Молжаниновский
 в городе Москве
от 13.09.2018г. №91/3М

Состав
Бюджетно – финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Молжаниновский
 в городе Москве

Председатель комиссии:

Хатин Марк Николаевич– депутат Совета депутатов МО Молжаниновский

Секретарь комиссии:

Гаджиева Севиль Ибрагим кызы

Члены комиссии:

Катаев Виктор Филиппович – депутат Совета депутатов МО Молжаниновский;

Шинкаренко Андрей Михайлович  - депутат Совета депутатов МО Молжаниновский;